A - ENDURO AENDUC

Motion

2024-09-14

B LD riles:38 > 50

TIGE : Cuir pleine fleur Pull UP
hydrofuge

DOUBLURE : Doublure en laine
synthétique

EMBOUT : Embout en fibre de
verre ultra légé

SEMELLE INTERIEURE : semelle
PU anatomique et amovible
SEMELLE DE CONFORT :
couche PU de confort
SEMELLE DE CONTACT : PU
antiabrasion et antidérapante

ANTIPERFORATION : semelle
antiperforation textile

Emballage

X X5 5

Paire Boites Paires / Carton

Caracteristiques

- Insert anti-perforation textile pour protéger vos pieds contre les clous ou les objets tranchants

- Embout en fibre de verre pour protéger vos pieds contre les chutes de charges lourdes

+ Sans metal

+ Protection Malléole en tissu matelassé

+ Renforcement anti-abrasion a l'avant et a l'arriere

- Résistance antidérapante sur les sols en céramique et en acier

- Semelle extérieure double densité pour plus de confort + Semelle intérieure en PU de haute qualité pour plus de confort
+ Doublure en laine synthétique pour la protection contre le froid

EAN13

7630048204646
7630048204653
7630048204660
7630048204677
7630048204684
7630048204691
7630048204707
7630048204714
7630048204721
7630048204738
7630048204745
7630048204752
7630048207289

HS Code

64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine
64034000 Chine

SKU/Reference Taille (LXW>H) m Poids du carton Pays d'origine
AENDUC38 38 < 0.36 x 0.37
AENDUC39 39 % 036 x 0.37 9.425 kg
AENDUC40 40 0.36 x 0.37 @ 9.55kg
AENDUC41 41 % 0.36 x 0.37 9.875kg
AENDUC42 42 < 0.36 x 0.37 10.275 kg
AENDUC43 43 x 072 x 0.39 10.9 kg
AENDUC44 44 039 X 04 @ 11kg
AENDUC45 45 % 0.74 x 0.39 11.55 kg
AENDUC46 46 < 039 x 0.4 11.675 kg
AENDUC47 47 % 039 x 04 12.05 kg
AENDUC48 48 039 X 04 @ 12.38kg
AENDUC49 49 % 0.39 x 0.4 12.9 kg

AENDUC50 50 (7] < 0.395 x 0.455 16 kg

9.255 kg

EN ISO 20345: 2011
S3 CISRC

C€ e

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.Certificat CE LEC FI00378965
delivré par le Intertek Italia SpA ( organisme notifié n°0362).
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